Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2258. Heinrich, Herr zu Mecklenburg und Stargard, ernennt verschiedene
Ritter zu seinen Hauptleuten gegen die Mark, am 8. October 1315.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2257. Markgraf Johann bekent, daß er und der Markgraf Woldemar den ihnen von weiland König Heinrich VII. überwiesenen Kaiserzins der Stadt Lübeck mit 600 Pfund richtig empfangen habe, am 15. August 1315.

Nos Johannes, Dei gracia Brandenburgensis et Lusacie marchio, Cum manifesta recognicione presencium vniuersis cupimus fore notum, nichilominus protestantes, quod prouidi ac discreti viri . . . consules ciuitatis Lubeke redditus imperiales, nobis et inclito principi domino Woldemaro, marchioni Brandenburgensi, nostro sororio dilecto, videlicet sexcentas libras lubicensis monete, per serenissimum dominum Hinricum, pie recordacionis, regem Romanorum beniuole assignatas, nobis et ipsi marchioni Woldemaro predicto plenius persoluerunt, de quibus ipsos prememorata ciuitatis consules quitos per presentes nunciamus litteras penitus et solutos, volentes eciam eosdem, de alicuius electi vel in futurum eligendi Romanorum regis impetitione, si contigerit, totaliter eximere de redditibus memoratis. In cuius facti euidentiam presens scriptum dari iussimus nostri sigilli munimine roboratum. Actum et datum Everswolde, anno Domini MCCC quintodecimo, die assumptionis beate Marie virginis.

Aus dem Lübecker Urkunden-Buch, Theil II, Seite 278.

2258. Heinrich, Herr zu Mecklenburg und Stargard, ernennet verschiedene Ritter zu seinen Hauptleuten gegen die Mark, am 8. October 1315.

Omnibus presens scriptum cernentibus Hinricus, Dei gratia Magnopol. et Stargardie dominus, salutem in Domino sempiternam. Recognoscimus et testamur publice per presentes, quod clarissimos nobis milites strenuos et famosos dominos Heinonem de Swerin, Seghebandum de Monte, de Halremund dictum, Ottonem magnum (Grote), Seghebandum de Monte, Rike dictum, et Seghebandum de Wittorpe prehabita deliberatione matura in munitionibus avunculi nostri carissimi domini Ottonis Ducis Luneborgensis, ubi se de facto intromiserint, contra Marchiam Brandenburgensem nostros idoneos et authenticos capitaneos constituimus etc. Datum Lychen, anno Domini MCCCXV^o, feria quarta in profesto S. Dyonisii.